令和４年５月３０日

 ＰＴＡ会員の皆様

東京都立小山台高等学校ＰＴＡ

会   長  石井 隆之

研修委員長  井上 涼子

ワークショップのお知らせ

「フラワーアレンジメント」

花工作をしながら親睦を深め、リフレッシュしましょう♪

 日頃より PTA 活動へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 今年度の講習会は、ワークショップ「フラワーアレンジメント」を開催致します。ワークショップは初心者

からどなたでもお楽しみいただける内容となっております。木製のアンティークボックス（約 19×17×厚さ

6cm）に柔らかな色合いの花々をアレンジし、フラワーアロマディフューザーを手作りします。お好きな場所

に飾る他、お好みのアロマオイルを滴らして香りもお楽しみいただけます♪

 全学年 PTA 会員合同の貴重な企画です。感染対策等施しお待ちしておりますので、是非この機会に奮って

ご参加ください。

記

日    時： 令和４年７月９日(土） １０：３０～１２：３０（１０：１５～受付開始）

場    所： 小山台会館 ２階会議室

会    費： １０００円（当日集金いたします。お釣りのないようご用意ください）

 ※６月１８日（土）以降のキャンセルの場合、会費を頂戴する場合があります。

持  ち  物： ・ハサミ（細めのワイヤーが切れるもの。あればクラフト用のもの）

 ・作品を持ち帰るための紙袋（底辺が 20×20cm 以上のもの）

 ・筆記用具 アンケートご記入にご協力お願いします。

締    切： 令和４年６月６日（月）

申 込 方 法： 参加希望の方は下記 URL もしくは以下 QR コードのグーグルフォームに必要事項を入力後、

送信をお願い致します。

参加可否連絡：6 月 17 日(金)頃までに送信いただいたメールアドレスへ参加可否をご連絡致します。

 ※参加希望者数が多数の場合は、抽選とさせていただきます。ご了承ください。

 参加申込用 URL：https://onl.bz/Ncp4p7U

 参加申込フォームはこちらからもアクセスできます→

〇お問い合わせは以下のメールアドレスまでご連絡ください。

  2022koshukai.koyamadai@gmail.com

  (担当 講習会班 班長 3C 本田)

公益財団法人 小山台教育財団 小山台会館

品川区小山 4-11-12（武蔵小山駅西口より徒歩 3 分）